

TÜBİTAK Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu Başkanlığından:
TÜBİTAK BİLİM, TEKNOLOJİ VE YENİLİK POLİTİKALARI DAİRE BAŞKANLIĞI BÜNYESİNDE GÖREV YAPMAK ÜZERE
PERSONEL ALINACAKTIR SON BAŞVURU TARİHİ: 02.11.2020

BİRİMİ	İLAN NUMARASI	REFERANS KODU	HİZMET GRUBU	BÖLÜMÜ	İSTİHDAM EDİLECEK PERSONEL SAYISI	PERSONELİN GÖREV YAPACAĞI ŞEHİR	ARANAN ÖZEL KOŞULLAR*
TÜBİTAK BTYPDB	TBTK.BTYPDB.2020-1	TBTK. BTYPDB.2020-1.01	Bilimsel Programlar Uzman Yardımcısı / Bilimsel Programlar Uzmanı	Lisans Bölümleri Elektrik-Elektronik Mühendisliği, Elektrik Mühendisliği, Elektronik Mühendisliği, Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği, Makine Mühendisliği, Otomotiv Mühendisliği, Kimya Mühendisliği, Enerji Mühendisliği, Enerji Sistemleri Mühendisliği, Mekatronik Mühendisliği, Kontrol Mühendisliği veya Kontrol ve Otomasyon Mühendisliği bölümlerinden birini bitirmiş olmak.	2	ANKARA	Alanında en az 2 yıl mesleki tecrübe sahibi olmak.
TÜBİTAK BTYPDB	TBTK.BTYPDB.2020-1	TBTK. BTYPDB.2020-1.02	Bilimsel Programlar Uzman Yardımcısı / Bilimsel Programlar Uzmanı	Lisans Bölümleri a) Bilgisayar Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği, Bilişim Sistemleri Mühendisliği, Bilgisayar ve Yazılım Mühendisliği, Bilgisayar Bilimleri ve Mühendisliği, Bilgisayar Bilimi ve Mühendisliği veya Bilgisayar ve Enformatik Mühendisliği bölümlerinden birini bitirmiş olmak veya b) Endüstri Mühendisliği, Endüstri ve Sistem Mühendisliği, Elektrik Mühendisliği, Elektronik Mühendisliği, Elektrik ve Elektronik Mühendisliği, Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği, Malzeme Bilimi ve Nanoteknoloji Mühendisliği, Malzeme Bilimi ve Mühendisliği, Metalurji ve Malzeme Mühendisliği, Malzeme Mühendisliği, Metalurji Mühendisliği, Kimya ve Süreç Mühendisliği, Kimya Mühendisliği, Gıda Mühendisliği, Havacılık ve Uzay Mühendisliği, Uçak ve Uzay Mühendisliği, Uçak Mühendisliği, Makine Mühendisliği, Otomotiv Mühendisliği, Mekatronik Mühendisliği, Kontrol Mühendisliği, Kontrol ve Otomasyon Mühendisliği, Kimya Biyoloji Mühendisliği, Biyomühendislik, Enerji Mühendisliği, Enerji Sistemleri Mühendisliği veya Matematik Mühendisliği bölümlerinden birini bitirmiş olmak	1	ANKARA	1) b) şıkkında yer alan bölümlerden birini bitirmiş olanlar için Bilgisayar Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği, Bilişim Sistemleri, Bilgi Teknolojileri veya Bilişim Uygulamaları anabilim dallarından birinde yüksek lisans veya doktora yapmış olmak. 2) Alanında en az 2 yıl mesleki tecrübe sahibi olmak.

TÜBİTAK BTYPDB	TBTK.BTYPDB.2020-1	TBTK. BTYPDB.2020-1.03	Bilimsel Programlar Uzman Yardımcısı / Bilimsel Programlar Uzmanı	Lisans Bölümleri a) İstatistik, İstatistik ve Bilgisayar Bilimleri, İktisat, Ekonomi veya Ekonometri bölümlerinden birini bitirmiş olmak veya b) Matematik, Matematik Mühendisliği, Bilgisayar Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği, Bilişim Sistemleri Mühendisliği, Bilgisayar ve Yazılım Mühendisliği, Bilgisayar Bilimleri ve Mühendisliği, Bilgisayar Bilimi ve Mühendisliği, Bilgisayar ve Enformatik Mühendisliği veya Bilgisayar Bilimleri bölümlerinden birini bitirmiş olmak	3	ANKARA	b) şıkında yer alan bölümlerden birini bitirmiş olanlar için İstatistik, İstatistik ve Bilgisayar Bilimleri, İktisat, Ekonomi, Ekonometri programlarında yüksek lisans eğitimini tamamlamış olmak.
TÜBİTAK BTYPDB	TBTK.BTYPDB.2020-1	TBTK. BTYPDB.2020-1.04	Bilimsel Programlar Uzman Yardımcısı / Bilimsel Programlar Uzmanı	Lisans Bölümleri Ekonomi, İktisat, Ekonometri, Endüstri Mühendisliği, Endüstri ve Sistem Mühendisliği, Bilgisayar Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği, Bilgisayar ve Yazılım Mühendisliği, Bilgisayar Bilimleri ve Mühendisliği, Bilişim Sistemleri Mühendisliği, Bilgisayar Bilimi ve Mühendisliği, Bilgisayar ve Enformatik Mühendisliği, Elektrik Mühendisliği, Elektronik Mühendisliği, Elektrik ve Elektronik Mühendisliği, Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği, Malzeme Bilimi ve Nanoteknoloji Mühendisliği, Malzeme Bilimi ve Mühendisliği, Metalurji ve Malzeme Mühendisliği, Malzeme Mühendisliği, Metalurji Mühendisliği, Kimya ve Süreç Mühendisliği, Kimya Mühendisliği, Gıda Mühendisliği, Havacılık ve Uzay Mühendisliği, Uçak ve Uzay Mühendisliği, Uçak Mühendisliği, Makine Mühendisliği, Otomotiv Mühendisliği, Mekatronik Mühendisliği, Kontrol Mühendisliği, Kontrol ve Otomasyon Mühendisliği, Kimya Biyoloji Mühendisliği, Biyomühendislik, Enerji Mühendisliği, Enerji Sistemleri Mühendisliği veya Matematik Mühendisliği bölümlerinden birini bitirmiş olmak	2	ANKARA	Ekonomi, İktisat, Bilim ve Teknoloji Politikaları, Endüstri Mühendisliği veya Teknoloji Politikaları ve İnovasyon Yönetimi programlarında yüksek lisans eğitimini tamamlamış olmak.
Başvurular için gerekli koşullar ve süreçler Kurumumuz internet sayfasında (www.tubitak.gov.tr), Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığının ve Türkiye İş Kurumunun internet sayfalarında yer almaktadır.							
İş Başvuruları TÜBİTAK İş Başvuru Sistemi (https://kariyer.sage.tubitak.gov.tr) üzerinden gerçekleştirilmektedir.							
TÜBİTAK İnsan Kaynakları Daire Başkanlığı							
Adres : Tunus Cad. No:80, 06100 Kavaklıdere - ANKARA		E-Posta : insan.kaynaklari@tubitak.gov.tr			Telefon : 0 312 298 17 32 / 17 19 / 17 21		